

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 1705.01/2024-PE

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1705.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240507/0001-04.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

<b>LICITANTE:</b>		08.060.934/0001-20 - INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
1	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	EOS	13.0	UND	2.219,83	2.000,00	26.000,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 26.000,00</b>
Homologado para INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 08.060.934/0001-20, pelo melhor valor de RS 26.000,00 (vinte e seis mil reais), em 01/07/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		45.329.312/0001-81 - BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
36	TELEVISOR	MULTILASER	2.0	UND	2.053,90	1.700,00	3.400,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 3.400,00</b>
Homologado para BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 45.329.312/0001-81, pelo melhor valor de RS 3.400,00 (três mil, quatrocentos reais), em 01/07/2024.							
<b>LICITANTE:</b>		31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>V. Ref.</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>
7	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO	LIDER	1.0	UND	1.468,43	1.240,00	1.240,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 1.240,00</b>

Homologado para M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.499.939/0001-76, pelo melhor valor de R\$ 1.240,00 (mil, duzentos e quarenta reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMERCIO Ltda epp

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	BEBEDOURO ELÉTRICO	ESMALTEC	2.0	UND	853,15	769,00	1.538,00
12	CADEIRA DE RODAS ADULTO	CARONE	1.0	UND	1.322,60	985,00	985,00
17	CARRO DE CURATIVOS	SANTA CLARA	3.0	UND	1.088,25	947,00	2.841,00
19	CARRO MACA	SANTA CLARA	3.0	UND	3.677,98	1.920,00	5.760,00
25	FOGÃO 6 BOCAS	ESMALTEC	1.0	UND	1.296,70	995,00	995,00
27	GELADEIRA	CONSUL	2.0	UND	2.369,65	2.369,00	4.738,00
32	MESA PARA REFEITÓRIO	RIVEL	1.0	UND	1.624,35	1.395,00	1.395,00
33	MESA GINECOLÓGICA	SANTA CLARA	1.0	UND	2.096,88	1.790,00	1.790,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 20.042,00</b>

Homologado para FORTAL COMERCIO Ltda epp inscrita no CNPJ/MF Nº 09.242.923/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 20.042,00 (vinte mil e quarenta e dois reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
37	VENTILADOR PAREDE	VENTISOL	7.0	UND	282,13	225,00	1.575,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 1.575,00</b>

Homologado para PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 20.365.863/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 1.575,00 (mil, quinhentos e setenta e cinco reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 15.631.700/0001-51 - 216-Material Hospitalar Ltda.

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	ASPIRADOR DE SECREÇÕES	DV350	2.0	UND	3.279,75	3.250,00	6.500,00
22	DETECTOR FETAL	300D	5.0	UND	1.438,92	777,00	3.885,00
23	ELETROCARDIOGRAFO	CC2000	1.0	UND	14.106,93	5.848,00	5.848,00

35	SUPORTE DE SORO	RN13002	5.0	UND	355,20	200,00	1.000,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 17.233,00</b>

Homologado para 216-Material Hospitalar Ltda. inscrita no CNPJ/MF Nº 15.631.700/0001-51, pelo melhor valor de R\$ 17.233,00 (dezesete mil, duzentos e trinta e três reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
11	CADEIRA ERGONÔMICA	PRIZZI	12.0	UND	587,82	298,00	3.576,00
26	FORNO MICROONDAS	LG	1.0	UND	789,71	748,00	748,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 4.324,00</b>

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 4.324,00 (quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 30.323.616/0001-64 - QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	APARELHO DE RX ODONTOLÓGICO	PRO X - Coluna móvel standard	1.0	UND	10.502,17	8.300,00	8.300,00
15	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS	ELBER-Cons. CSV 120 - 24h de autonomia	1.0	UND	14.055,00	13.150,00	13.150,00
20	CENTRAL NEBULIZAÇÃO	INALOVIDA C/RODIZIOS MRM200C.	2.0	UND	2.369,53	1.800,00	3.600,00
21	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	FIAC-COMPRESSOR DE AR F.ZERO XS100V	1.0	UND	5.211,50	4.799,00	4.799,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 29.849,00</b>

Homologado para QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 30.323.616/0001-64, pelo melhor valor de R\$ 29.849,00 (vinte e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 08.458.279/0001-63 - MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	ARMÁRIO DUAS PORTAS	NEW MOBILI	3.0	UND	1.310,60	799,00	2.397,00
4	ARMARIO VITRINE	NEW MOBILI	4.0	UND	1.610,20	899,00	3.596,00

30	MESA DE IMPRESSORA	NEW MOBILI	6.0	UND	175,00	125,00	750,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 6.743,00</b>

Homologado para MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.458.279/0001-63, pelo melhor valor de R\$ 6.743,00 (seis mil, setecentos e quarenta e três reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL	BALMAK	1.0	UND	1.003,60	720,00	720,00
10	BIOMBO PLUMBIFERO	XDENTE	1.0	UND	5.325,20	3.500,00	3.500,00
18	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	BRALIMPIA	1.0	UND	1.203,76	1.201,00	1.201,00
24	ESCADA DOIS DEGRAUS	SALUTEM	10.0	UND	323,10	250,00	2.500,00
29	MESA DE ESCRITÓRIO	JFLEX	7.0	UND	636,83	285,00	1.995,00
31	MESA DE MAYO	SALUTEM	2.0	UND	468,13	370,00	740,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 10.656,00</b>

Homologado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 10.656,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais), em 01/07/2024.

LICITANTE: 41.794.219/0001-97 - SHOPPING MEDIC EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	TUBOMED	1.0	UND	598,57	550,00	550,00
16	CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA	S.DIAS	1.0	UND	332,39	311,00	311,00
28	MESA AUXILIAR 60X40X80CM	J FLEX	1.0	UND	572,25	567,00	567,00
34	MOCHO	J FLEX	1.0	UND	504,09	427,00	427,00
<b>Total.....</b>							<b>RS 1.855,00</b>

Homologado para SHOPPING MEDIC EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 41.794.219/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 1.855,00 (mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais), em 01/07/2024.

**ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS